XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHpa «A» — Topnepno
Ne
37
69
9 boryceBu4y Makap lOpbeBuy
13
14
16
17
19
20
25
27
52
68
70
71
84
88
90
99

dOamunma Nma
Moaonnenos AnekcaHap BukTtoposuy
HaymoB Cepreit Bnagummposuy

MBaHoB MNaBen Cepreesuny
Moabayes inba BagumoBuy
JNlapwnH PomaH AnekcaHapoBuy
Lmenes Makap

fopuuykos Muxann AMutpmuesny
MaHkoB HMKkMTa AHTOHOBKNY
FaHnyeB ApceHuii EBreHbeBuy
BabywkuH AMntpuin Cepreesny
EneuyypuH Makcnum AnekcaHapoBuY
CuMawosB Makcum AnekcaHApoOBuUY
KnewHuH ApTemM lMasnosny

Opnos Anekceit Anekceesuy
Hep6anno daHunn KOHCTaHTUHOBMUY
3nma MNpoxop ApTeMoBuY
KoctepuH feHunc Cepreesuy
CaBaHuH Bnaaucnas Cepreesuny

KomaHaa «B» — Akapemua Muxaunosa
Ne
1 AHTOHOB borgaH
20

Oamunma Nma

Msakunwes NBaH Muxalinosuy

XpaHos Buktop Hukonaesuny
5 MepoHoB ApTeM Anekceesuy

11
12
13
16
17
19
23
24
25
26

KnemeHTbeB JaHuunn Anekceesny
MpoHnH 3axap PomMaHOBMY
MBeHTbeB Unbs MakcnmoBuy
KocrtapHos leHuc lreopruesuny
TuxoHoB AHApen AnekcaHApOBMY
Moamapes AaHunn Makcmmosumy
CtenaHoB AnekcaHap AMnTpueBny
BacAHknH Makcum leHncoBuY
KoknH Mnxaun Anekceesuy
Mapkenos AnekcaHap [leHncosny

MocnemMaTueBblie 6pockn

Bpems
00:00
37:15
45:00

FnaBHbIN cyabs

MNoanucob

NMpuMeuyaHne Kk npoTokony

Bpemsa vrpsbl
BpaTapeu

fOHowwn 2014, 03.01.2023 — 06.01.2023

B3saTne BopoTr
MNos

=2
=)

Acc
52

fon Acc
08:17 19 9
08:34 13
20:19 9
22:05 13
25:34 68
32:12 25
33:19 84
33:36 13
37:15 27
44:24 84

Bpems

19

19

71 25
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o

B3saTne sopoTt

Mos N° Bpems Ffon Acc Acc

MO"M=TMOODCOOUOU=TMTTT17oOoO

PesynbTaT no nepuoaam

B3saTtue BopoT <A»

<A>»
37 1

37 20
37 20

«B» «B»

WtpadHoe Bpems <A»

«B>»

—

JINHeNHbI cyaba

—

JIHeWHbIA cyabsa

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N7

Aarta 3 auBaps 2023 MaTtu N2 7
Bpems 18:00 — 16:11 3putenn 0
YpaneHusa
Nc Ne MwuH Mp Hau OKOH
9 1 23 15:27 16:27
19 1 30 19:40 20:40
-1 9 1 30 31:01 32:01
YpaneHusa
Nec Ne MwuH Mp Hau OKOH
26 1 30 19:12 20:12
11 1 3 35:48 36:48
1
2
0
0
0

Cyabsa BpeMeHu

CekpeTtapb




