

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №7

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2014, 03.01.2023 — 06.01.2023	Дата	3 января 2023	Матч №	7
Место проведения	()	Время	18:00 — 16:11	Зрители	0

Команда «А» — Торпедо			Вз	вятие в	орот				Удаления						
№ Фамилия Имя	Поз	Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон			
37 Подоплелов Александр Викторович	G	1	08:17	19	9	52		9	1	23	15:27	16:27			
69 Наумов Сергей Владимирович	G	2	08:34	13				19	1	30	19:40	20:40			
9 Богусевич Макар Юрьевич	D	3	20:19	9			-1	9	1	30	31:01	32:01			
13 Иванов Павел Сергеевич	F	4	22:05	13	71										
14 Подъячев Илья Вадимович	F	5	25:34	68	9	19									
16 Ларин Роман Александрович	F	6	32:12	25											
17 Шмелев Макар	F	7	33:19	84	19										
19 Горицков Михаил Дмитриевич	F	8	33:36	13	71	25									
20 Панков Никита Антонович	D	9	37:15	27											
25 Ганичев Арсений Евгеньевич	F	10	44:24	84											
27 Бабушкин Дмитрий Сергеевич	F														
52 Епечурин Максим Александрович	D														
68 Симашов Максим Александрович	F														
70 Клешнин Артем Павлович	D														
71 Орлов Алексей Алексеевич	F														
84 Недбайло Даниил Константинович	F														
88 Зима Прохор Артемович	F														
90 Костерин Денис Сергеевич	D														
99 Саванин Владислав Сергеевич	D														

Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Антонов Богдан	G
20	Мякишев Иван Михайлович	G
2	Жданов Виктор Николаевич	F
5	Медонов Артем Алексеевич	F
11	Клементьев Даниил Алексеевич	F
12	Пронин Захар Романович	F
13	Ивентьев Илья Максимович	D
16	Костарнов Денис Георгиевич	D
17	Тихонов Андрей Александрович	D
19	Подмарев Даниил Максимович	D
23	Степанов Александр Дмитриевич	F
24	Васянкин Максим Денисович	F
25	Кокин Михаил Алексеевич	D
26	Маркелов Александр Денисович	F

	B:	зятие і	ворот			Удаления					
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон	
						26	1	30	19:12	20:12	
						11	1	3	35:48	36:48	

Послематчевые броски	Время игры			Результат по периода	М	1	2	3	\$ #^	Общ	Время и	гры
	вр	атаре	Й	Взятие ворот	«A»	2	3	150	0	10	Hayano	03:00
	Время	«A»	«B»		«B»	0	0	0	lo.	go p	Окончание	03:00
	00:00	 	Штрафное время	«A»	0	2	1	8	3790 * N	CTaumavT		
	37:15		20		«B»	0	1	1	0	5,000	SS & Am	
	45:00	37	20			1	1	1	1		Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу